
 
 

UCHWAŁA NR LXV/505/2024 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023r. poz.40, poz.572, poz.1463, poz.1688.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. 2022r. poz.840 z 2023r. poz.1688, poz.1904) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/502/2024  Rady Gminy Złotniki Kujawskie z dnia  23 stycznia 2024 r. w sprawie 
zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach 
wpisanych do rejestru zabytków wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa: 

1) szczegółowe warunki udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie 
gminy Złotniki Kujawskie, 

2) rodzaj dokumentów niezbędnych do rozpatrzenia wniosku dotacji”; 

2) Zapis pkt 1 w § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. pracach – należy przez to rozumieć prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków”; 

3) Zapis § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„ Z budżetu Gminy mogą być udzielane dotacje na sfinansowanie prac przy zabytku ruchomym lub 
nieruchomym wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na 
terenie gminy Złotniki Kujawskie w tym w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków.”;; 

4) Zapis § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Udzielenie dotacji następuje na podstawie złożonego wniosku o  udzielenie dotacji. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji składa się w terminie do 30 czerwca roku, w którym ma być udzielona 
dotacji. 

3. Informacje o terminie składania wniosków o udzielenie dotacji Wójt Gminy zamieszcza na stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Złotnikach Kujawskich. ; 

4. Dopuszcza się możliwość złożenia wniosku o udzielenie dotacji po upływie terminu określonego 
w ust. 2, na prace zabezpieczające przy zabytku, o którym mowa w § 5 ust. 1 pkt 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 lutego 2024 r.

Poz. 1203



5. W przypadku złożenia wniosku zawierającego braki formalne będzie mógł być on uzupełniony  po 
pisemnym wezwaniu w określonym w nim terminie. 

6. Wnioski nieuzupełnione w terminie wskazanym w pisemnym wezwaniu podlegają odrzuceniu 
z przyczyn formalnych. 

7. W przypadku pozyskania przez Gminę Złotniki Kujawskie dodatkowych środków zewnętrznych na 
finansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Złotniki Kujawskie informacja będzie 
przekazywana zgodnie z § 11  niniejszej uchwały.”;; 

5) Zapis  § 8 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o udzielenie dotacji powinien zawierać: 

1) imię, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres wnioskodawcy lub nazwę, siedzibę i adres jednostki 
organizacyjnej, będącej wnioskodawcą; 

2) określenie organu, u którego wnioskodawca ubiega się o udzielenie dotacji; 

3) wskazanie zabytku,  z uwzględnieniem miejsca jego położenia; 

4) wskazanie tytułu prawnego wnioskodawcy do zabytku; 

5) określenie prac lub robót budowlanych, na które ma być udzielona dotacja i terminu ich wykonania; 

6) określenie wysokości dotacji, o którą ubiega się wnioskodawca; 

7) informację o tym, czy wnioskodawca ubiega się o dotację na prace objęte wnioskiem, u innego organu 
mogącego udzielić dotacji; 

8) fotograficzną dokumentację stanu zachowania zabytku.”;; 

6) Zapis ust. 4 w  § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„4. Uchwała, o której mowa w ust. 3 jest podstawą do podpisania umowy z dotowanym”;; 

7) Zapis § 12 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Umowę o udzielenie dotacji zawiera się nie dłużej niż do 10 grudnia roku budżetowego.”; 

8) W uchwale skreśla się §15, § 16 i 17. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. .Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kuglarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1203


	UCHWAŁA NR LXV/505/2024 RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 5 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 6 w § 1 pkt 4 zm. § 6
	ust. 7 w § 1 pkt 4 zm. § 6


	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1


	pkt 6 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-22T10:06:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




